*[Marginal notes on the left side of the page, partially obscured and difficult to read.]*

idali solms prohibent qbi matrimoniu ut. ff. de v. ob. l. si stipulato. x. C. de mutal stipul m. l. libera. et. s. de spon. gemma ubi de hoc. et istud padus pnde haberi debet ac si nunq fuisset apposita. ut. C. de cond. ob. causam dato. l. i. padum en contra bonos mores non valet ut. ff. solu. mat. ali. si. et. C. de pac. pad. a. et vij. di. contra morem. Quam ob nullam ut. ff. de cond. sine causa m. l. aduunas

In penam sic. xvj. q. i. re gi. ff. de neg. g. siue. et de i probiare nemo assequitur a: dionem. ut. ff. de fure m. l. ira fulto. Resurui nam est hoc videtur q si contra canones l contra precepta et cōstincō nes pncipū atrahatur mats monū tunc soluto matrimo nio siate repestaur quicquid nomine dōtis vel donacōnis datum est ut. ff. de cond. sine causa ad uūcto. et. ff. de nū nup. in. l. si pcedus. et. ff. de cond. ob. causam dato. l. i. s. contra videtur qui emm scien ter contra precepta legum et constitucōnes pncipū nup aas contrahunt tunc quecōq alteri donatum est devee eioē auferi. et. ff. de aplicari ut. C. de inest. nup. l. qui contra. et. ff. de dona. inter virū et ux orem in. l. cum hic status i. s. finali. et. mltit. de nup. s. si ad uerfus. Quidam dicunt q si ignorabant se esse consang: neos tunc reperitur q est do natum al non ut. C. solu. ma. si quō ignorans. et. in. l. pced C. de inest. nup. in. l. qui con tra istud videtur satis equūq tamen h exemplum obuiat quia isti bene sciebant se esse consanguineos nec tamē ig: norare poterant q in tali gra du erant ar. C. de lib. et. cau sa si fū. et. C. de testi. in. inf. min. de nicta. Dixit jo. q si aliqui scūt se eō d. sang: neos sed bñ credūt ut licet sibi adinuatē contrahē matrimo nio tūc opetē rpetico ut. ff. de adu. in. l. si ad uterū in. s. stup. et. in. s. frates et. i. s. in. cō. et. in. eo cū potest intelli gi q h dicit si aut sciebāt se non posse ghere tunc non re petunt qd donauerūt sed tan tū si seo. applicatur ut. C. de in. estis nup. in. aut. in. estis et. l. qui contra. Dixit q b non est exauscō q ist. sciebant se eō tal. q n poterāt contrahē re ut didum est vnde perdes re debeant que quō hinc me de erat donatum et pncipū is eōam hic dñs p. p. p. pro bo no p. as quia m. l. castra resti tuentū non poterat inter eos aliqua p. p. refo. m. an. et. alia rado est hic non poterat seruari pena statuta quia non erat cui applicaren tur bona ista cum isti reges non hēant superiorem seu fiseum vnde et meri to ure restitui debūt ista castra et. alia que donata sunt ne aliter in luto p. em. an. vnde podus puniri debuit si superiorem habuiss. et. istud satis colli gunt per s. am. et. quia res alit ab illa dūmatione non re. x. de. ut. dicit si era ista nec ad comodū cedat. et. et. sic. cessant. nec. cia. jo.

Per eoaduenerit sic. x. q. ij. in. s. si p. nomus. et. C. de v. s. habi. l. si. p. et. l. et. et. am. idem. em. esset. et. si. totam. In. dō. m. i. dona

si eam aliqua occasione re linqueret ipsa ceteret in ius eius impedimentū pre stare videretur hmoi co pule dissolvente cū castra ipsa nō tam ob turpē qz ob nullaz causam sine da ta utpote auz inter eos ma trimoniū nō existat. et. iō nec dōs nec donacō propē dotem nec ad omodum ei cedat qz debet in penaz ei. p. o. ius. re. to. que. castra. ip. sa. restitui. volumus. et. ad. id. puellam. p. ere. d. i. ca. cō. is. sententiam. co. artari. Do. archiepiscopo. sandi. ad. re. de. scotta.

Per a nobis tua di strichio rquifuit si aliqua terza data fuit alicui non i hereditatem vel feudum sed tm quo aduixerit pos sidentiam et ipse postmodū terciam partem in dotem vxori sue concesserit vtz eo defuncto prefatam do tem vxor dum vixit ha bere debeat et tenere. Cuz ecclesia dotes teneatur p tegere viduaz. postulasti preterea si qua terza data fuerit alicui et heredi quez de vxore legitima proou raret in hereditatem vel i feudum et ipse vxori sue quada parte ipsius in do tem concessa discesserit postmodum sine prole an mulier dotem eandē de iur

tionem. Viduaz tanq psonarum mi rabilū ut. s. p. v. s. in. s. i. et. in. e. i. de. hoc. em. dicitur. s. de. foro. cō. p. et. tenore. Nullus plus ut. ut. i. q. vij. daibertum. ff. de. regul. iuris. nemo plus iuris ff. de. acqu. re. domi. l. traditio. et. s. d. ure. pa. quod. autem. in. sine. et. c. am. ar. coneta. de. v. s. u. q. n. o. s. t. u. m. ff. de. ac. qu. re. do. m. l. i. n.

possit habere. Nos autem con. e. respon. q. cum regu lariter nullus plus iuris i alium transferre possit qz eum cōstet habere vir aū terza predicto modo con ceditur non potest vxori t linquere qz ei nō licuit nisi quo aduixerit possidē. nec licet vxori sine partez illi. terze in donacōe ppter nu pcias ex viri concessioe te nere nisi donacōi ille ad qz spectet terze illius domi nium voluerit consentire. Quod aut te prima cōsul tacōne dicimus h rñ. et. de. scō. da. nam licet ecclesia i causis viduarum se fauo rabilem debeat exhibere. contra iusticiam tamē eis non est fauor ecclesiastic. concedendus. Illud vero te nolumus ignorare qd vxor dare dicitur viro do tem vir aut donacōem vx ori ppter nupcias fm legi timas sanctioēs. Et. ar. episcopo. et. archid. ianū.

De litteras vestras dntimastis qz cū ma gistrū. R. super. qdā. sūma. p. a. n. i. e. p. b. paupere. auc. nostra. curaueritis. ouenire. qz. item. b. pro. dote. vxor. is. sue. rquirebat. ab. eo. dicit. R. excepconem. opposuit. q. cum. qz. vxorem. suam. a. se. repulerat. et. tanta. verita. te. super. hoc. lras. ipetrauit.